
UCHWAŁA NR XXII/ 149 /2012
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie nawiązania współpracy między Gminą Kwilcz a Gminą Sieraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Kwilcz z Gminą Sieraków w zakresie ochrony środowiska 
naturalnego i rozwoju zrównoważonego. 

§ 2. Szczegółowe zasady współdziałania określi umowa zawarta przez Wójta Gminy Kwilcz i Burmistrza 
Gminy Sieraków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Korpik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 97D64C61-936A-4775-B604-588C3B12CB8C. Uchwalony



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/ 149 /2012 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

w sprawie nawiązania współpracy między Gminą Kwilcz a Gminą Sieraków 

W celu zapewnienia skutecznego współdziałania Gminy Kwilcz z Gminą Sieraków w zakresie ochrony 
środowiska naturalnego i zrównoważonego rozwoju koniecznym jest podjęcie przez Radę Gminy Kwilcz 
stosownej uchwały. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w związku z powyższym uzasadnione. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Mannek

Strona 1Id: 97D64C61-936A-4775-B604-588C3B12CB8C. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




